АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабрь  2018 й                              № 38                              24 декабря 2018 г

Об утверждении определения места сбора, посадки и высадки  обучающихся на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан

      На основании статьи 6 Федерального закона  от 10.12.1995 № 196-ФЗ  «О безопасности дорожного движения»  в целях организации безопасного дорожного движения при осуществлении  при осуществлении перевозок детей школьным автобусом до места учебы обратно  на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить место  сбора, посадки  и высадки обучающихся, с последующей установкой на этом месте  остановочного павильона напротив дома  по адресу: РБ, Благовещенский район, д.Карагайкуль, ул.Верхняя,

д 1А.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     З.С.Белькова